
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.12.2021                                          № 750 

 

 

О внесении изменения  

в постановление администрации  

МО «Ахтубинский район»  

от 12.11.2021 № 645 

 

 

В связи с допущенной технической ошибкой администрация                        

МО «Ахтубинский район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»                 

от 12.11.2021 № 645 «Об изменении типа муниципальных бюджетных 

образовательных учреждений «МО «Ахтубинский район» в целях создания 

муниципальных казённых образовательных учреждений МО «Ахтубинский 

район» следующее изменение: 

- наименование, пункты 1, 2 постановления после слов «бюджетных» 

дополнить словами «и автономного».  

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подраздел 

«Документы Администрации» подраздел «Официальные документы». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                    

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подраздел «Документы 

Администрации» подраздел «Официальные документы». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                 О.А. Перунова 


